
ZARZĄDZENIE NR 58/2023 
BURMISTRZA GONIĄDZA 

z dnia 13 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn.zm) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2022 roku, poz. 1634 ze zm.)  par. 12 pkt 4 Uchwały Nr L/317/22 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 28 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Goniądz na rok 2023, zarządzam: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do            niniejszego 
zarządzenia 

1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę    85,00  zł 

2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę   85,00 zł 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi  37 689 195     zł, z tego:  

- dochody bieżące w wysokości                      24 117 258 zł 

- dochody majątkowe w wysokości                 13 571 937    zł 

2. Plan wydatków budżetu gminy wynosi    42 818 303  zł , z  tego :   

- wydatki bieżące w wysokości                        25 576 088 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości                   17 242 215 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Burmistrz 

 
 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 
 

Id: 1FF06C53-4FCF-4900-8422-79A2DB2F0F7E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 58/2023 

Burmistrza Goniądza 

z dnia 13 czerwca 2023 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 368 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 368 139,00 368 139,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 368 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 368 139,00 368 139,00 0,00 0,00 0,00 

                          
Rodzaj zadania: Własne                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 7 400 805,00 7 400 

805,00 6 981 664,00 5 306 723,00 1 674 941,00 21 088,00 214 443,00 183 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -85,00 -85,00 -85,00 0,00 -85,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 85,00 85,00 85,00 0,00 85,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 7 400 805,00 7 400 

805,00 6 981 664,00 5 306 723,00 1 674 941,00 21 088,00 214 443,00 183 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 121 601,00 121 601,00 121 601,00 0,00 121 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -85,00 -85,00 -85,00 0,00 -85,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 85,00 85,00 85,00 0,00 85,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 121 601,00 121 601,00 121 601,00 0,00 121 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 51 913,00 51 913,00 51 913,00 0,00 51 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 85,00 85,00 85,00 0,00 85,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 51 998,00 51 998,00 51 998,00 0,00 51 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -85,00 -85,00 -85,00 0,00 -85,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 15 915,00 15 915,00 15 915,00 0,00 15 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 39 020 472,00 22 146 

396,00 18 912 217,00 10 801 983,00 8 110 234,00 936 088,00 1 272 795,00 297 601,00 0,00 727 695,00 16 874 076,00 16 738 182,00 661 750,00 135 894,00 0,00 
zmniejszenie -85,00 -85,00 -85,00 0,00 -85,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 85,00 85,00 85,00 0,00 85,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 39 020 472,00 22 146 

396,00 18 912 217,00 10 801 983,00 8 110 234,00 936 088,00 1 272 795,00 297 601,00 0,00 727 695,00 16 874 076,00 16 738 182,00 661 750,00 135 894,00 0,00 

Id: 1FF06C53-4FCF-4900-8422-79A2DB2F0F7E. Podpisany Strona 1



 Burmistrz 
  

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 
 

Id: 1FF06C53-4FCF-4900-8422-79A2DB2F0F7E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 58/2023 

Burmistrza Goniądza 

z dnia 13 czerwca 2023 r. 

Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie na 2023 rok  

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zwiększenie na kwotę 85,00 zł  , z tego: 

Dział 801 – Oświata i wychowanie –    85,00 zł  

Rozdział 80195 – Pozostała działalność.  Zwiększenie  planu wydatków bieżących o środki w wysokości 
85,00 zł na zakup usług pozostałych w ramach pozostałej działalności działu oświata i wychowanie. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zmniejszenie  na kwotę 85,00 zł  , z tego: 

Dział 801 – Oświata i wychowanie –    85,00 zł  

Rozdział 80195 – Pozostała działalność.  Zmniejszenie  planu wydatków bieżących o środki w wysokości 
85,00 zł na różne opłaty i składki w ramach pozostałej działalności działu oświata i wychowanie. 

 Burmistrz 

  

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 

 

Id: 1FF06C53-4FCF-4900-8422-79A2DB2F0F7E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 58/2023 BURMISTRZA GONIĄDZA z dnia 13 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 3 ust. 2


	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


